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Curso: 227 - TECNICO DE NiVEL MEDIO EM AGROINDUSTRIA - ANUAL (OURICURI)
Situagdo no ;

Periodo: Matriculado

Ano de Ingresso

a Partir de: 2024

Periodo de

de

Ano de Ingresso

Até:

Ingresso a Partir 1

Periodo de 1
Ingresso Até:
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Matricula

202412270026
202412270010
202412270032
202412270041
202412270025
202412270028
202412270043
202412270022
202412270038
202412270030
202412270034
202412270012
202412270014
202412270033
202412270016
202412270024
202412270031
202412270023
202412270013
202412270011
202412270042
202412270036
202412270027
202412270021
202412270039
202412270018
202412270015
202412270020
202412270037
202412270029
202412270035
202412270040
202412270017
202412270019

2024

227 - TECNICO DE NIVEL MEDIO EM AGROINDUSTRIA - ANUAL (OURICURI)

Nome

Aimée Barros Cavalcanti de Oliveira Farias
Aisla Sophie Lima Tavares

Ana Beatriz Alves Delmondes

Ana Clara Lima Lopes

Ana Clarissa Moreira de Sa Feitosa
Anna Vitéria Delmondes Reis

Aurea Maria Marinho Martins

Breno Natan dos Santos Rodrigues
Bruna Geovanna Moura de Alencar Costa
Damiana Vanessa de Souza Vieira
Eduarda Maira Carvalho de Almeida
Isadora Alves da Silva Feitoza
Janiele Alves Luna

José Josiel Ferreira de Souza

Lara Livia Silva Alencar

Larissa Alves Horas

Lilia Luiza Fernandes Matias
Luciele Maiane Pereira de Oliveira
Maiza Alves Torres

Maria Cecilia Sousa Silva

Maria Eduarda Pereira Marques
Maria Heloa Barros Cavalcanti dos Santos
Maria Paula Brito Felix

Maria Suellen Batista da Silva

Maria Vitoria Nogueira Brito

Mirelly Sales Viana

Nathalia Pereira dos Santos

Nicoly Queiroz Lima

Pedro Hemrique Medeiros Brasil
Pedro Vinicius Ferreira Gomes
Rafael de Souza Santos Filho
Renata Modesto Rodrigues

Yane Ketily Moreira de Alencar
Yasmin Araujo Neponucena
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